
 

 

Kursusbeskrivelse 
 

Kursus i PresentationEngine til PowerPoint – 2,5 timer  
 

Dette kursus henvender sig til brugere af PowerPoint på gennemsnitligt til rutineret bru-

ger niveau, som fremover skal gøre brug af PresentationEngine til PowerPoint i deres dag-

lige arbejde med præsentationer (herunder opsætning af tekstindhold, genbrug af dele i 

tidligere producerede præsentationer, indsættelse af billeder, grafer og tabeller, konver-

tering af gamle/udefra kommende præsentationer, formatering, tilpasning af grafik og 

andet indhold).  

 

Kurset vil sætte fokus på følgende:  

 

 Konceptuel gennemgang af, hvad tankerne bag implementeringen af  

PresentationEngine er: Overholdelse af den visuelle identitets retningslinjer og 

tidsbesparelse i arbejdet med præsentationer 

 Gennemgang af og introduktion til størstedelen af funktionerne i løsningen 

 Øvelser, der tager brugerne igennem de enkelte funktioner. Fokus lægges på de 

mere avancerede funktioner, som gør deltagerne til superbrugere af  

PresentationEngine.  

 Træning og øvelser, som vil gøre brugerne i stand til at besvare spørgsmål fra an-

dre brugere og guide dem igennem problemstillinger 

 Løsningsforslag til forskellige problemstillinger, der typisk opstår ved udarbejdel-

se af præsentationer – både i forhold til eksisterende præsentationer og ved ud-

arbejdelse af præsentationer fra bunden 

 Tips og tricks 

 Spørgsmål og evaluering af kurset 

 

 

Pris for kursus i PresentationEngine (2,5 t. varighed): 11.800 kr. (max. 10 deltagere) 

 

 

Evalueringsresultatet fra de seneste 250 kursister, der har deltaget på kurset, viser: 

 

 98 % mener, at helhedsindtrykket af kurset er ”Godt” eller ”Meget godt” 

 97 % af kursisterne mener, at kurset er ”Meget relevant” eller ”Relevant” for de-

res daglige arbejde 

 99 % mener, at instruktørernes fremstilling af emnerne som enten "Meget god" el-

ler "God" 

 96 % af kursisterne vil anbefale, at deres kollegaer tager kurset 

 Mange kursister har skrevet kommentarer på evalueringsskema om, at de forven-

ter større effektivitet og/eller tidsbesparelser i arbejdet med præsentationer. 

 

Vi har meget erfarne undervisere, som kan undervise i Word, PowerPoint og Excel på flere 

niveauer - fra nybegyndere til superbrugere af Officepakkens programmer. 
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Standardbetingelser ifm. aflysning/flytning af kurser: 

 

Indtil 30 dage før kursets afholdelse kan det aflyses uden beregning. Indtil 7 dage før kur-

sets afholdelse kan det aflyses, hvilket afregnes med 50 % af kursusprisen. Ved aflysninger 

under 6 dage inden kursets afholdelse afregnes kurset til den fulde pris. Flytning af kurser 

kan ske mod et gebyr på 1.900 kr. indtil 7 dage før kursets afholdelse. Datoen for det nye 

kursus skal fastlægges ved anmodning om flytning. 

  

Såfremt du ønsker nærmere information om denne kursustype eller andre kurser, er du 

velkommen til at kontakte SkabelonDesign på telefon 70 207 247 eller 

booking@skabelondesign.dk.  

  

Undervisningsreferencer:  

Aalborg Kommune, ABB, Bankernes EDB Central, Bruun & Hjejle, Carlsberg, Coloplast, 

Confex, DONG Energy, Deloitte, Foreningen Registrerede Revisorer, HK, HK Kommunal, 

KAB, Telenor, TV 2, VELUX og mange andre… 

 


